



Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi:
**"Gerçek eşitlik" sağlanana kadar
mücadeleye devam edeceğiz!**



5 Aralık 1934, Türk Kadınının Seçme ve Seçilme Hakkı elde edişinin yıldönümü



TBB Genel Kurulu'nda taleplerimizi dile getirdik

38. TBB Olağan Genel Kurulu'nda hukuka ve meslek sorunlarına ilişkin söz alan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, hukukun üstünlüğü demokrasi ve meslek hakları mücadelesine ilişkin Bursa Barosu Başkanlığı'nın tespit ve çözüm önerilerini genel kurulla paylaştı. Ülkedeki tüm sorunların kaynağının hukukun üstün olmama halinden kaynaklandığını, meslek sorunlarının da kaynağının bu olduğunu, ancak mesleğin acil sorunlarına çözüm bulunmadan bu ana sorunla da mücadele etmenin zorluğundan

bahsederek Bursa Barosu'nca daha önce kamuoyu ve TBB ile paylaşılan öncelikli 4 yasa teklifi önerisi olan

- CMK ücret tarifesinin AAÜT'nin 1/2'sinden az olamaması,
- Baro yönetim kurulu üyelikleri için seçilme kıdemi şartının 2 yıla düşürülmesi,
- Baro disiplin soruşturma ve kovuşturma kurullarının yeniden yapılandırılması,
- Yargı hizmetlerinden alınan KDV'nin % 1'e düşürülmesiyle ilgili çalışmayı bir an önce hayata geçirmek ve yasalaşması sağlamak için genel kurulun desteğini talep etti.

TBB'de başkan değişmedi, yönetim yenilendi

Türkiye Barolar Birliği (TBB) 38. Olağan Genel Kurulu, 07-08 Aralık 2024 tarihlerinde Ankara'da, Av. Özdemir Özok Kongre ve Kültür Merkezi'nde toplandı. TBB önceki dönem başkanları Av. Önder Sav ve Av. Ahsen Coşar ile baro başkanları ve TBB delegelerinin katılımıyla gerçekleştirilen genel kurulda TBB başkan ve kurulları yeniden belirlendi. Ramiz Erinc Sağkan başkanlığındaki TBB yeni yönetimi şu isimlerden oluştu: Bahar Gültekin Candemir, Ramazan Erhan Toprak, Ahmet Erdem Ekmekçi, Nizam Dilek, Melih Yardımcı, Makbule Tanış, Ercan Demir, Ali Bayram, Talat Göğebakan, Kemal Aytaç...

Yeni TBB yönetimi görev dağılımı yaptıktan sonra Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u ziyaret etti. Ziyarette Sağkan'a Başkan Yardımcısı Av. Bahar Gültekin Candemir, Sayman Av. Ramazan Erhan Toprak, yönetim kurulu üyeleri Av. Kemal Aytaç, Av. Talat Göğebakan, Av. Nizam Dilek, Av. Makbule Tanış ve Av. Ali Bayram eşlik etti.



Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Özen DAĞDEVİREN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Avukatlık mesleğine yönelik açıklamalar bağlamında siyasetçilere çağrımızdır!

Basin organlarına ve sosyal medya platformlarına yansıyan haberlerde; Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel'in İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'e yönelik "Başka bir iş bilmiyorsa avukatlık yapabilir" şeklindeki açıklamasında avukatlık mesleğini küçümseyici ifadeler kullandığı öğrenilmiştir.

Yurttaşların siyasi iradesini temsil eden siyasetçilerin, bu kimlikleri ile yaptığı söz konusu açıklamaların; muhataba yönelik bir açıklama sınırını aşarak, avukatlık mesleğine ve avukatlara da yönelmesini kabul etmiyoruz.

Kutsal hak savunuculuğu mesleğini yurdun her köşesinde fedakarca yerine

getiren avukatlar hukuk devleti ilkesinin teminatıdır. Avukata ve avukatlık mesleğine yönelik amacını aşan haksız söylemler, toplum nezdinde avukatın itibarını

zedelemekte, avukatların hukuk devletinin tesisi ve vatandaşın adalet duygusunu tatmin eden bir yargı hizmeti almasına yönelik çabasını yok

saymaktadır.

Toplumu temsil edenlerin, adaletin tesisi için fedakarca mücadele eden bir meslek grubunun ruhunu anlamaya ve bu ruhu yücelten bir dil kullanması gerektiğine inanıyoruz. Bu bağlamda siyasetçileri ve kitle temsilcilerini mesleğimize yönelik ifadelerinde dikkatli ve özenli olmaya, avukatlık mesleğine yönelik ifadelerini gözden geçirmeye ve sorumluluk bilinciyle hareket etmeye davet ediyoruz.

Hocamız merhum Prof. Dr. Baki Kuru'nun dediği gibi: "Bir hukukçunun erişebileceği en yüksek mertebe avukatlıktır." Meslektaşlarımıza ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Adana Barosu	Edirne Barosu	Malatya Barosu
Adıyaman Barosu	Elazığ Barosu	Manisa Barosu
Afyonkarahisar Barosu	Erzincan Barosu	Mardin Barosu
Ağrı Barosu	Erzurum Barosu	Mersin Barosu
Aksaray Barosu	Eskişehir Barosu	Muğla Barosu
Amasya Barosu	Gaziantep Barosu	Muş Barosu
Antalya Barosu	Giresun Barosu	Nevşehir Barosu
Ardahan Barosu	Gümüşhane Barosu	Niğde Barosu
Artvin Barosu	Hakkari Barosu	Ordu Barosu
Aydın Barosu	Hatay Barosu	Osmaniye Barosu
Balıkesir Barosu	İğdır Barosu	Rize Barosu
Bartın Barosu	İsparta Barosu	Sakarya Barosu
Batman Barosu	İzmir Barosu	Samsun Barosu
Bayburt Barosu	Kahramanmaraş Barosu	Siirt Barosu
Bilecik Barosu	Karabük Barosu	Sinop Barosu
Bingöl Barosu	Karaman Barosu	Sivas Barosu
Bitlis Barosu	Kars Barosu	Şanlıurfa Barosu
Bolu Barosu	Kastamonu Barosu	Şırnak Barosu
Burdur Barosu	Kayseri Barosu	Tokat Barosu
Bursa Barosu	Kırkkale Barosu	Trabzon Barosu
Çanakkale Barosu	Kırklareli Barosu	Tekirdağ Barosu
Çankırı Barosu	Kırşehir Barosu	Uşak Barosu
Çorum Barosu	Kilis Barosu	Van Barosu
Denizli Barosu	Kocaeli Barosu	Yalova Barosu
Diyarbakır Barosu	Konya Barosu	Yozgat Barosu
Düzce Barosu	Kütahya Barosu	Zonguldak Barosu





Barişçıl protesto hakkı yargı tehdidine maruz kalmamalı!

TRT World Forum etkinliğinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması sırasında Türkiye'nin Filistin Halkına Soykırım suçlamasıyla yargılanan İsrail'le ticarete devam ettiğini belirten 9 yurttaş gözaltına alınmış, dört günlük gözaltı sonrasında 2911 sayılı yasaya muhalefet suçundan tutuklanmışlardır. Demokratik toplumun en önemli dayanaklarından biri ifade hürriyetidir. İfade özgürlüğü, Anayasa ve tarafı olduğumuz uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmıştır. Şiddet araçsallaştırılmadan gerçekleştirilen ifade

etkinliklerinin tümü, ulusal ve uluslararası hukukun koruması altındadır. İnsan Hakları Avrupa Mahkemesi ile Anayasa Mahkemesi, incitici ve şoke edici ifadeleri dahi ifade hürriyeti kapsamında değerlendirmektedir. AİHM yerleşik kararlarıyla; yurttaşların ülke yöneticilerinin politikalarına karşı en geniş ifade özgürlüğünden yararlanmasını, yöneticilerin ise en ağır eleştirilere katlanması gerektiğini belirtmektedir. Şiddete başvurmaksızın gerçekleştirilen bu barışçıl protesto hakkı, ifade hürriyeti kapsamında

değerlendirilmelidir. Anayasanın 19. maddesine aykırı tutuklama kararıyla, yurttaşların hukuki güvenlik hakkının ihlal edildiği ve ifade hürriyeti hakkının yargı tehdidine maruz kaldığı görülmektedir. Aşağıda imzası olan

Barolar olarak; demokratik hak kullanımını gerçekleştirmeleri nedeniyle tutuklanan yurttaşların Anayasa'nın 26. ve 34. maddeleri gereğince serbest bırakılmaları çağrısında bulunuyoruz.

ADANA BAROSU
ADIYAMAN BAROSU
AFYONKARAHİSAR BAROSU
AĞRI BAROSU
AKSARAY BAROSU
AMASYA BAROSU
ANKARA BAROSU
ANTALYA BAROSU
ARDAHAN BAROSU
ARTVİN BAROSU
AYDIN BAROSU
BALIKESİR BAROSU
BATMAN BAROSU
BAYBURT BAROSU
BİLECİK BAROSU
BİNGÖL BAROSU
BİTLİS BAROSU
BOLU BAROSU
BURDUR BAROSU
BURSA BAROSU
ÇANAKKALE BAROSU
ÇANKIRI BAROSU
ÇORUM BAROSU
DENİZLİ BAROSU
DİYARBAKIR BAROSU
DÜZCE BAROSU
EDİRNE BAROSU
ELAZIĞ BAROSU
ERZİNCAN BAROSU
ERZURUM BAROSU
ESKİŞEHİR BAROSU
GAZİANTEP BAROSU
GİRESUN BAROSU
GÜMÜŞHANE BAROSU
HAKKARİ BAROSU
HATAY BAROSU
İĞDIR BAROSU
İSPARTA BAROSU
İSTANBUL BAROSU

İZMİR BAROSU
KAHRAMANMARAŞ BAROSU
KARABÜK BAROSU
KARS BAROSU
KASTAMONU BAROSU
KAYSERİ BAROSU
KIRKLARELİ BAROSU
KIRŞEHİR BAROSU
KİLİS BAROSU
KOCAELİ BAROSU
KONYA BAROSU
KÜTAHYA BAROSU
MALATYA BAROSU
MANİSA BAROSU
MARDİN BAROSU
MERSİN BAROSU
MUĞLA BAROSU
MUŞ BAROSU
NEVŞEHİR BAROSU
NİĞDE BAROSU
ORDU BAROSU
OSMANİYE BAROSU
SAKARYA BAROSU
SAMSUN BAROSU BAŞKANI
SİİRT BAROSU
SİNOP BAROSU
SİVAS BAROSU
ŞANLIURFA BAROSU
ŞIRNAK BAROSU
TEKİRDAĞ BAROSU
TOKAT BAROSU
TRABZON BAROSU
TUNCELİ BAROSU
UŞAK BAROSU
VAN BAROSU
YALOVA BAROSU
YOZGAT BAROSU
ZONGULDAK BAROSU



ENGELLİLERİN EŞİTSİZLİĞE KARŞI HAK MÜCADELESİNE DEVAM

1992 yılında BM Genel Kurulu'nun 47/3 sayılı kararıyla 3 Aralık tarihi Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilmiştir. Ancak bu, kutlanılacak bir gün değildir. Böyle bir günün dünya genelinde kabul edilmesinin sebebi, engellilerin toplumsal hayata tam ve etkin bir biçimde katılamaması, toplumdaki diğer bireylerin sahip olduğu haklara sahip olamadıklarının anlaşılması ve farkındalık yaratma ihtiyacının doğmasıdır. Dünya Sağlık Örgütü'nün güncel verilerine göre dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 16'sını engelli bireyler oluşturmaktadır. Türkiye nüfusunun ise % 12,29'unun en az bir engeli bulunmaktadır. Ülkemizin ve dünya nüfusunun önemli bir kısmını oluşturan engelli bireyler, toplumsal hayata katılma noktasında çeşitli sorunlar yaşamakla birlikte bu sorunlardan en temelleri BM 2030

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nde sağlık, eğitim, istihdam, ulaşım erişim, özellikle kadın engelli bireylerin maruz kaldıkları kesişimsel ayrımcılıklar ve eşitsizlikler olarak ifade edilmiştir.

Eşitsizliklerin önlenmesi ve engelli bireylerin de topluma aynı koşullarda katılımlarının sağlanması amacıyla BM Engellilerin Haklarına İlişkin Sözleşme'ye ve ihtiyari protokole Türkiye de taraf olmuştur.

Bu kapsamda anayasa ve kanun düzeyinde değişiklikler yapılmış, 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun yürürlüğe girmiştir.

Engelliler Hakkında Kanun'un 2. maddesinde, "Bu kanun engellileri, ailelerini, engellilere yönelik hizmet veren kurum ve kuruluşlar ile diğer ilgilileri kapsar" ibaresi yer almaktadır. Türkiye nüfusunun % 12,29'unun engelli bireylerden oluştuğu dikkate alınırsa ilgili kurum ve kuruluşların

tüm kamu kurum ve kuruluşları olduğu anlaşılabilecektir. Aynı kanunun erişilebilirlik başlıklı 7. maddesinde yapıları çevrede engelliler için erişilebilirlik sağlanması, ruhsatlandırma ve denetleme süreçlerinde erişilebilirlik standartlarına uygunluk sağlanması gerektiği belirtilmiş, toplu taşıma araçlarında ise erişilebilirlik zorunlu tutulmuştur.

Engeli oluşturan, toplumun yapısı ve organizasyonudur. Toplumu oluşturan bütün bireyler, ihtiyaç duydukları kurumlara ulaşamıyorsa engelden söz etmek gerekir. Bu çıkarıma göre de engelli olarak tabir edilmesi gereken birey değil ilgili kurum olacaktır.

TC Anayasası'nın 10. maddesi, herkesin kanun önünde eşit olduğunu ve devletin de bu eşitliğin yaşama geçirilmesini sağlamakla yükümlü olduğunu ifade etmiştir.

İlgili kanun maddeleri ve

anayasa hükmü birlikte değerlendirildiğinde; engelli bireylerin hiç bir ayırım gözetilmeden, topluma eşit şartlarda katılım sağlayabilmesi; anayasa hükümleri ve uluslararası sözleşmelerle kendilerine tanınmış yaşama, maddi, manevi varlığını geliştirme, eğitim, sağlık, ifadelerini özgürce dile getirme, özel hayatın korunması gibi temel hak ve özgürlüklerden yararlanılmasını devletin sorumluluğu altındadır.

Bursa Barosu Engelli Hakları Komisyonu olarak, engellilerin maruz kaldıkları eşitsizliklere karşı hak mücadelemizi sürdürmekteyiz. Engelli bireylerin insan hakları temelli fırsat eşitliğinin sağlandığı ve toplumsal hayata tam ve etkin biçimde katılım sağlayabildikleri bir gelecek diliyoruz.

**BURSA BAROSU
ENGELLİ HAKLARI
KOMİSYONU**

Herkes İçin Eşit Farkındalık



10 Aralık İnsan Hakları Günü kapsamında Osmangazi Kent Konseyi Engelliler Meclisi ve Bursa Barosu iş birliği ile düzenlenen "Herkes İçin Eşit Farkındalık" konulu toplantı büyük ilgi gördü. Toplantıya, Bursa Barosu Engelli Hakları Komisyonu üyesi avukatlar Tuğçe Hekimoğlu, Berna Canbaz, İdil Değirmencioğlu ve Gamze Nur Sargın katıldı. Toplantıda, engellilerin hakları ele alınırken, toplumda eşitlik ve farkındalık yaratmanın önemi vurgulandı.



Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi:

Her anlamda "gerçek eşitlik" sağlanana kadar mücadeleye devam edeceğiz!

5 Aralık 1934 tarihi kadınların seçme ve seçilme hakkını kazanmasının yıldönümü... Bu tarih, kadınların toplumsal yaşamda eşit bireyler olarak yer almasının ve demokrasimizin güçlenmesinin simgesidir. Türkiye, bu hakkı birçok Avrupa ülkesinden önce tanıyarak kadın hakları konusunda öncü bir adım atmıştır. Bu kazanım, kadınların uzun yıllar süren mücadelesinin bir sonucudur. Tanzimat Dönemi'yle başlayan modernleşme hareketleri, kadınların eğitim ve toplumsal yaşama katılımı için zemin hazırlamış; Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte bu hareket, siyasi haklarla taçlanmıştır. Türkiye'deki kadın hareketi dünya kadın hareketinden de etkilenmiş olup Süfretler gibi kadınların oy hakkı için mücadele eden cesur figürler, Türkiye'deki kadınlarının hak arayışlarına ilham vermiştir. Kadın hakları savunucusu şair ve yazar Maya Angelou'nun; "Bir kadın, ne zaman kendi sesini duyurmak için ayağa kalksa, planlamamış bile olsa, tüm kadınlar için de ayağa kalkmış olur"

şeklindeki sözleri de tam olarak kadın hakları mücadelesinin evrenselliğini, dayanışmanın ve mücadele ruhunun önemini çok iyi ifade etmektedir. Kadınların siyasi haklarına kavuşmasında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çok önemli bir rolü olduğu gibi, öncü kadınların çabaları da çok büyük önem taşır. Nezihe Muhittin, 1923 yılında kurduğu Kadınlar Halk Fırkası ve sonrasında kurmuş olduğu Türk Kadınlar Birliği ile kadınların siyasette yer almasını savunmuş; Halide Edip Adivar, yazıları ve konuşmalarıyla kadınların toplumsal konumunu güçlendirmiştir. Latife Hanım ise Cumhuriyet'in modernleşme ve eşitlik ideallerini somutlaştıran bir figür olarak öne çıkmıştır. Bu süreçte, kadınların yerel yönetimlerde de aktif rol alması sağlanmıştır. 1933 yılında kadınlara muhtar olma ve köy ihtiyar heyetlerine seçilme hakkı tanınmış; aynı yıl Aydın'ın Çine ilçesine bağlı Demircidere Köyü'nde yapılan seçimde Gül Esin, Türkiye'nin ilk kadın muhtarı olarak seçilmiştir. 1935 yılında yapılan

genel seçimlerde, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne 18 kadın milletvekili seçilmiş ve bu oranla Türkiye, dünyada ikinci sırada yer almıştır. Ancak aradan geçen yıllar içinde kadın temsilde istenilen ilerleme sağlanamamıştır. 2023 yılı verilerine göre, dünya genelinde parlamentolardaki kadın milletvekili oranına ilişkin sıralamada Türkiye 113. sırada yer almıştır. Bu tablo, kadınların karar alma mekanizmalarında eşit temsiline sağlanması için daha güçlü önlemler alınması gerektiğini göstermektedir. Bursa Barosu'nun seçimlerle oluşturulan kurullarındaki mevcut kadın temsil oranı % 60 olup kurullardaki kadın temsili oranının en az %50 oranında olması Bursa Barosu olarak temel ilkelerimizden biridir. Ancak ülkemizde birçok kadının, sadece kendi hayatları ile ilgili karar aldıkları veya almaya çalıştıkları için dahi, darp edildiği, hatta öldürüldüğü gerçeği söz konusuysa karar alma mekanizmalarında kadın temsiline sağlanmasının kişi ve kurumların inisiyatifine bırakılamayacağı açıkça ortadadır. Bursa Barosu olarak toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve kadınların karar

alma süreçlerine tam katılımının teşvik edilmesi için, her anlamda "gerçek eşitlik" sağlanana kadar, ulusal ve yerel yönetimler ile tüm kamu kuruluşları ve meslek odalarının karar alma mekanizmalarında kadın temsili için yasal olarak % 50 kota zorunluluğu getirilmesi gerektiğini savunuyoruz. Bu kota, yalnızca kadınların siyasette daha fazla yer almasını sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda demokratik temsilin güçlenmesine de katkı sunacaktır. Bu sebeplerle kadın temsili için % 50 oranında kotu zorunluluğu için gereğinin yapılması, ilgili tüm kamu kurumlarına çağrımızdır. Bu anlamlı günde, bir kez daha, kadınların seçme ve seçilme hakkına kavuşması içi mücadele eden tüm kadınları ve bu kazanım için öncü olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve minnetle anıyor, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı, kadınların özgür ve güvende olduğu bir gelecek için mücadeleye ve dayanışmaya devam edeceğimizi kamuoyuna duyuruyoruz.

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi

“İnsan Kadın” panelinin konusu mobbing!

Kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesinin 90. yıldönümü nedeniyle Türk Kadınlar Birliği Bursa Şubesi'nce, Bursa Barosu, Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi katkılarıyla düzenlenen “İnsan Kadın” etkinliğine Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da katılarak günün anlam ve önemine ilişkin açılış konuşması yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen konferansta, TKB Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Gamze Tokman “Mobbing ve İLO 2019/190 Nolu Şiddet ve Taciz Sözleşmesi” konulu sunum gerçekleştirdi. Günümüzde kadınların karşılaştığı en büyük sorunlardan biri olan mobbing ve işyerindeki şiddet konularına değinen Tokman, uluslararası sözleşmeler ve yasal düzenlemeler çerçevesinde bu sorunlarla mücadele yollarını katılımcılarla paylaştı.



BAOB dönem sözcülüğü Bursa Barosu'nda



Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Dönem Sözcülüğü'nü Bursa Barosu devraldı. Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMÖ)'dan Bursa Barosu'na devir-teslim yapıldı. SMMMÖ Başkanı Hüseyin Halil,

BAOB Dönem Sözcülüğü görevini Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a devrettiği törene Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy ile akademik meslek odalarının başkan ve yöneticileri de katıldı.



Arzuhalcilerle mücadele sürüyor



Arzuhalcilik yapan şahıs hakkında Avukatlık Kanunu'na muhalefet suçu nedeni ile Bursa Baro Başkanlığı'nca yapılan suç duyurusu üzerine açılan davanın ilk duruşması Bursa 34. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Bursa Barosu'nca müdahil olunan davanın duruşması savcılık mütalaasının ardından 19 Aralık 2024'e ertelendi.

Bursa Barosu ekokırım davası için Ankara'da

Ekokırım Yasası Yurttaş İnisiyatifi'nce 28 bin 820 yurttaşın imzasını taşıyan "ekokırım"ın ceza kanununda suç olarak tanımlanmasını isteyen dilekçenin, TBMM Dilekçe Komisyonu'nca dikkate alınmayıp rafa kaldırılmasına karşı Ankara İdare Mahkemesi'nde açılana dava görülmeye başlandı. Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek'in de katıldığı dava önce basın açıklaması yapıldı. Açıklamada, ekolojik yıkıma yol açan, yeryüzünde yaşamı

tehdit eden ekokırımın, Ceza Kanunu'nda suç sayılması için yaklaşık 3 yıldan bu yana pek çok çalışma yürütüldüğü, bu çalışmalar sonucunda ağır, geniş ölçekte ve telafisi mümkün olmayacak şekilde gelecek kuşakları da etkileyen yasadışı ve/veya kasıtlı fiiller olarak tanımlanabilecek ekokırım suçunun yasalaştırılması için 28 Kasım 2023 tarihinde, 28 bin 820 yurttaşın ıslak imzalı dilekçesinin TBMM Başkanlığı'na sunulduğu anlatıldı. TBMM Dilekçe Komisyonu Başkanlık Divanı'nın, yasa teklifi içerdiğinden dolayı dilekçenin "Dilekçe Komisyonu Genel Kurulunda" görüşülemeyeceğine karar verdiği belirtilen açıklamada, "Karar bütün milletvekillerine

tebliğ edilmesine rağmen, hiçbir milletvekili karara itiraz etmedi. Milletvekilleri itiraz etmedi ancak 28.820 yurttaş adına biz itiraz ettik ve ekokırım konusunun kanun olarak düzenlenmesinde toplumsal yarar olduğundan, TBMM İç Tüzüğü'nün 116/2-3 maddesi gereğince dilekçelerimizin birer örneğinin TBMM Başkanlığı'na ve bilgi için Cumhurbaşkanlığı'na gönderilmesini istedik. Dilekçe Komisyonu

Başkanlık Divanı bu talebimizi de reddederek dilekçeleri arşive göndermiştir. Hakkımızı dava yoluyla aramaya karar verdik. Kanunlaşması bugünkü ve gelecek kuşakların yararına olacak, tehdit altındaki canlı yaşamını koruyacak, yurttaşın ekokırımın yasa teklifi dilekçelerinin TBMM Genel Kurulu'na gönderilmemesine dair Dilekçe Komisyonu Başkanlık Divanı kararının iptali için dava açtık" denildi.



İNSAN HAKLARI KOMİSYONU, 10 ARALIK İNSAN HAKLARI GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI

İnsan haklarında kara tablo!

İkinci Dünya Savaşı sonunda insanlığın aldığı ağır yaraları bir nebze olsun sarmak ve gelecekte benzer kanlı deneyimlerin yaşanmasını önlemek adına 10 Aralık 1948 tarihinde Birleşmiş Milletler bünyesinde, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si imzalanmıştır.

Dil, din, ırk, cinsiyet ve siyasi düşünce gözetilmeden tüm insanların salt insan olmak ile kazanacağı haklar İnsan Hakları kavramı ile ifade edilmiş, hak ve özgürlüklerin etkili bir güvenceye kavuşması amaçlanmıştır.

Aradan geçen 76 yıla rağmen bu yıl da Ülkemiz ve dünya açısından İnsan Hakları anlamında iyimser bir tablo yoktur. Geçtiğimiz yıl 1948 yılından bu yana uyguladığı işgal politikasını başka bir boyuta taşıyan İsrail, Filistin de doğrudan kadın, çocuk ve sivilleri de hedef alan soykırıma varan katliamlarını sürdürmüş, yine Lübnan, İran ve Suriye'ye yönelik de saldırılar gerçekleştirmiştir. Emperyalist güçlerin desteklediği cihatçı terör grupları ise 13

yıl sonra Suriye'de hakimiyeti sağlamış, Ortadoğu'daki son laik Arap devleti de yıkılmıştır. İsrail ise fırsattan istifade Suriye'nin bir kısmını işgal etmiştir. Emperyalistlerin halkları birbirine düşman eden politikaları Dünya ve Ortadoğu halklarına kan, gözyaşı ve ölümden başka bir şey getirmemiştir. Geline nokta da bölgede maalesef yeni çatışmalar ve savaşların yaşanacağı kuvvetle muhtemeldir. Ülkemizde Temel Hak ve Özgürlükler açısından durum da ne yazık ki iç açıcı değildir. Geçmiş yıllarda dikkat çektiğimiz karanlık tablo 2024 yılında da devam etmiştir.

Demokratik, laik, sosyal hukuk devletinin ilkeleri aşındırılırken, hukuk güvenliği adeta ortadan

kaldırılmıştır. Anayasa Mahkemesi kararlarının dahi tanınmadığı siyasallaşmış bir yargı pratiği ile karşı karşıya kaldığımız Bugün bağımsız ve tarafsız bir yargıdan söz etmek mümkün değildir. Yine ifade özgürlüğü ile toplantı ve gösteri yürüyüş hakkı muhalif görüşler açısından kullanılamaz hale getirilmiştir. Yalnızca demokratik protesto hakkını kullandığı ve düşünce açıklamasında bulunduğu için birçok yurttaş hakkında soruşturmalar açılmakta, hukuka aykırı bir şekilde gözaltı ve tutuklama tedbirleri dahi uygulanmaktadır. Kuvvetler ayrılığının ortadan kalktığı, meclisin işlevsizleştirildiği siyasal ortamda, demokratik hukuk devletinin temeli olan seçme ve

seçilme hakkına da kayyım uygulamaları ile ağır müdahalelerde bulunmaktadır. 31 Mart Seçimlerinin ardından Esenyurt, Mardin, Batman, Halfeti, Tunceli ve Ovacık Belediye başkanlarının görevlerinden uzaklaştırılarak yerlerine kayyım atanması, haklarında kesinleşmiş mahkumiyet bulunmayan bazı belediye başkanlarının tutuklanması halk iradesine darbe niteliğinde olup kabul edilmesi mümkün değildir.

Devletlerin, yurttaşlarının sağlık ve refahını sağlayacak uygun bir yaşam düzeyine sahip olmasını ve barınmasını sağlamak yükümlülüğü bulunmaktadır. Ülkemizde ise bugün yaşanan ekonomik kriz, yüksek enflasyon, fahiş fiyatlar nedeniyle yurttaşlarımız yaşamlarını idame ettirmek için gerekli en temel ihtiyaç olan beslenme ve barınma ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz duruma getirilmişlerdir. Derin yoksulluk içindeki insanların eğitim, sağlık, barınma, beslenme, güvenlik, adalete



erişim gibi en temel insan haklarının ihlal edilmesine neden olmuştur.

Yine uygulamaya konulan maarif modeli ve ÇEDES Projesi ile laik ve bilimsel eğitim sistemi terkedilmiştir. İstanbul'da çok sayıda bebeğin, bir çete tarafından özel hastanelerin yoğun bakımında katledilmesinin de, hastaneleri ticarethane, hastaları müşteri haline getiren, sağlığı piyasa kurallarına teslim eden

Sağlıkta Dönüşüm programının vahim sonucu olduğunu çok acı bir şekilde ortaya koymuştur.

Halkın eşit, ulaşılabilir, ücretsiz ve nitelikli sağlık hizmeti alması, barınma hakkı ve bilimsel, parasız eğitim hakkı güvence altına alınmalıdır.

Yine ülkemiz, bu yıl da, ölümlü iş kazalarında, Avrupa ve Dünyada üst sıralarda yer almıştır. Sendikasız, Güvencesiz, sağlıksız, iş güvencesinden

yoksun koşullarda çalışan emekçiler düşük ücretlerle çalışmaya mahkum edilmişlerdir.

Kadına yönelik şiddetin önlenmesi için devlete en kapsamlı yükümlülükler yükleyen İstanbul Sözleşmesi'nden hukuka aykırı bir şekilde çıkılması ve 6284 sayılı yasanın tam ve etkin bir biçimde uygulanmaması nedeniyle yüzlerce kadının yaşam hakkı elinden alınmaktadır. Çocuklara yönelik istismar ve şiddet

ile toplumsal şiddet ise maalesef giderek artmaktadır.

Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu olarak, insan hakları ihlallerinin ortadan kaldırılması için mücadele kararlığımızı kamuoyu ile paylaşıyor, tüm dünya insanları için temel hak ve özgürlüklerin egemen olduğu bir gelecek temenni ediyoruz .

Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu

Yönetimden cezaevi ziyareti

Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av.Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyeleri Av.Atakan Arar ve Av.Tolga Polat Bursa E tipi cezaevinde avukatların yaşadığı sorunlarla ilgili cezaevi müdürlüğü ve cezaevi savcılığı ile görüşme gerçekleştirdi.



Filistin İçin Bin Genç Topluluğu

Filistin İçin Bin Genç Topluluğu üyeleri, Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin ile birlikte Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ettiler.

Özgür Aksoy Tiyatro Günleri 5. yılında

Gemlik Belediyesi ve Bursa Barosu işbirliğiyle düzenlenen Özgür Aksoy Tiyatro Günleri, beşinci yılında da yoğun ilgi gördü. Tiyatro günleri, Ankara Barosu'nun sahnelediği "Haydi Karına Koş" adlı oyunla başladı. Ardından Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu'nun "Bir Kumarbazın Ölüm Kılavuzu" ve Bursa Barosu'nun "Bir Yaz Gecesi Rüyası", Gemlik Belediyesi Gösteri Sanatları Tiyatro Topluluğu'nun "Çoğunluk" ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun "Bir Anarşistin Kaza Sonucu Ölümü" adlı oyunları izleyicilerle buluştu. Bursa Barosu Tiyatrosu'nun sergilediği William Shakespeare'in "Bir Yaz Gecesi Rüyası" oyununun yönetmenliğini Av. İzzet Boğa yaptı. Oyunu, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Gemlik Belediyesi yetkilileri, Av. Özgür Aksoy'un ailesi ve vatandaşlar ilgiyle izledi.



Makale ve şiir yarışmalarının ödülleri sahiplerini buldu

Bursa Barosu'nun geleneksel hale getirdiği Av. Cengiz Göral Makale ve Av. Özgür Aksoy Şiir yarışmalarının 2024 ödülleri törenle sahiplerini buldu. Bursa Barosu'ndan yapılan açıklamaya göre Avukat Cengiz Göral adına her yıl geleneksel olarak düzenlenen makale yarışmasında Aslı Evke Yetkin, Şeyda Çolakoğlu, Gülender Adıgüzel Özcan, İhsan Bölük, Süleyman Nail Abay, Okan Dursun, Tayfun Gündoğdu ve Umut Mısır'dan oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu; Antalya Barosu'ndan Av. Onur Altınkan "Düşünsel Evrimin Zirvesi Olarak Hukuk" adlı makalesi ile 1.lik; Kastamonu Barosu'ndan Av. Muhammed Enver Gökçiliç "Ergenekon Davasının Adil Yargılanma Hakkı Ve Masumiyet Karinesi İlkeleri Işığında İncelenmesi" adlı



makalesi ile 2.lik; Bursa Barosu'ndan Av. Iryna Aksakal "Hayallerden Gerçeğe Demokrasi" adlı makalesi ile 3.lük ödülüne; Avukat Özgür Aksoy adına düzenlenen şiir yarışmasında da, Nazan Türkoğlu, Buket Gülçin Özel, Pelin Yılmaz, Nilay Parlar, Servet Sarıca, İzzet Boğa, Saygun

Çelebi, Şakir Çalışkan ve Tekin Öztürk'ten oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu; İstanbul Barosu'ndan Av. İsmail Altay "Flemenkoca Gri" şiiri ile 1.lik; Ankara Barosu'ndan Av. Fatma Hacipaşalıoğlu "Yaşayan Bir Ölüyüm" şiiri ile 2.lik; Ankara Barosu'ndan Av. Zeynal Gül "Göğsü Kınalı Prometheus" şiiri

ile 3.lük ödülüne değer görülmüştü. Yarışmalarda ödüle layık görülen eserlerin sahiplerine plaketleri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, önceki baro başkanı ve TBB yönetim kurulu üyesi Av. Gürkan Altun, Av. Özgür Aksoy'un annesi Gülay Aksoy tarafından verildi.



İnegöllü meslektaşlarımızla kahvaltıda buluştuk



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Sayman Av. Nilay Parlar ve yönetim kurulu üyesi Av. Erhan Yaşbey, Bursa Barosu İnegöl Temsilcisi Av. Egemen Avcı, İnegöl'de meslektaşlarla kahvaltıda bir araya geldi.



Yeni komisyonlar çalışma planlarını Başkan'a anlattılar

Bursa Barosu'nda ekim ayında yapılan seçimlerden sonra komisyonlar da yeniden oluştu. Edebiyat Komisyonu ile Tüketici Hukuku komisyonlarının yeni yürütme kurulu ve üyeleri Baro Başkanı Av. Metin Öztosun'u ayrı ayrı ziyaret ederek yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi verdiler.



CMK eğitimlerine devam

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi olarak CMK Eğitimlerine devam ediliyor. U Masa düzeninde interaktif ve uygulamaya yönelik verilen eğitimler 30 Kasım-1 Aralık, 7-8 Aralık, 14-15 Aralık, 21-22 Aralık ve 28-29 Aralık 2024 tarihlerinde Baroevi'nde gerçekleştirildi.



Uyuşturucu ile mücadele için TUMEF'le işbirliği

Toplumsal Uyuşturucu İle Mücadele Eğitim Federasyonu (TUMEF) Bursa İl Başkanı Tülay Armağan ve TUMEF Bursa Kadın Kolları Başkanı Nuray Gökdemir, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyaretinde bulundular. Görüşmede, uyuşturucu ile mücadele konusunda federasyon ile Bursa Barosu arasında işbirliği olanakları konuşuldu.





YENİ YIL PARTİSİ

BURSA BAROSU ORKESTRASI GRUP ESAS eşliğinde

4 OCAK 2025

CUMARTESİ
SAAT:20.00

Poçyum Sahne

Cumhuriyet Yolu, Nispetiye Mahallesi, No:114 - Nispetiye

KATILIM BEDELİ

Yemekli Menü - 7850
Yemekli + Alkolü (1 içki) Menü - 9600

Kahramanlar, kapıda satış olmayacaktır.
Biletlerinizi 02.01.2025 Perşembe günü saat 16:00'a kadar temin edebilirsiniz.
Bilet ve Detaylı bilgi için:

Av. Emelcan Gürbüz 0533 053 88 95 Av. Sinem Belin Öztürk 0544 452 54 04 Av. Tuğçe Hekimoğlu 0545 435 41 55



“Haklarımı biliyorum haklarımla büyüyorum”

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi'nin başlattığı “Haklarımı biliyorum haklarımla büyüyorum” projesi kapsamında merkez üyeleri Av. Kader Başaran ve Av. Zeynep Yazıcı tarafından 16 Aralık 2024 tarihinde Bursa Atatürk Anadolu Lisesi, 20 Aralık 2024 tarihinde de Mehmet Kemal

Coşkunöz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine; çocuk ihmal ve istismarı, akran zorbalığı ve bilişim suçları konularında eğitim verdi. Başaran ve Yazıcı, öğrencilere uğrayabilecekleri hak ihlalleri ve sahip oldukları hakları anlattı, öğrencilerin sorularını cevapladı.



Aralık ayı adli yardım eğitimi yapıldı

Bursa Barosu Aralık ayı adli yardım eğitimi Baroevi'nde gerçekleştirildi. Adli Yardım Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, katılımcı meslektaşlarına adli yardım mevzuatı ve toplumsal cinsiyet eşitliği hakkında bilgiler verdi.



Öztosun, öğrencilere avukatlığı anlattı

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesinde 1. sınıf öğrencilerinin kariyer planlama dersinde avukatlık mesleğini anlattı.



Bahçeşehir Koleji'nde İnsan Hakları Konferansı



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, 10 Aralık İnsan Hakları Günü nedeniyle, Bursa Bahçeşehir Koleji'nde öğrencilere konferans verdi. Okul idaresi konferans nedeniyle Öztosun'a plaket takdim etti.





Bursa Barosu Narin Güran davasındaydı

Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu, Narin Güran Davası'nda adalet için Diyarbakir Adliyesindeydi. Duruşmaya Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın, Baro Genç YK Temsilcisi Av. Zeynep Yazıcı, Av. Neslihan Aktosun, Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu Yazmanı Av. Tuğçe Hekimoğlu katıldı.



Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk kadın avukatı olarak tarihe geçen, ömrünü kadın hakları ve hukuk mücadelesine adanmış Av. Süreyya Ağaoglu'nun ölümünün 35. yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

● BURSA BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ ●

NARİN GÜRAN DOSYASINDA KARAR

21 Ağustos 2024 tarihinde Narin Güran'ın kaybolmasıyla birlikte soruşturması başlayan ve Diyarbakir 8. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılaması yapılan davada bugün itibarıyla mahkeme heyeti tarafından karar verilmiştir. Yapılan yargılama neticesinde sanıklar; Yüksel Güran (anne), Salim Güran (amca) ve Enes Güran (ağabey) hakkında Kastan Öldürme suçu bakımından (TCK 82/1-d-e) ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası; Nevzat Bahtiyar hakkında ise Suç Delillerini Yok Etme, Gizleme veya Değiştirme (TCK 281) suçu bakımından 4 yıl 6 ay hapis cezası verilmiş, tüm sanıkların tutukluluk hallerinin de devamına karar verilmiştir. Davayı soruşturma aşaması dahil olmak üzere ilk günden beri titizlikle takip eden merkezimiz tarafından da gerekçeli kararın açıklanması ile beraber detaylı değerlendirme yapılacak olup, adaletin tecellî edebilmesi için her zaman mücadele edeceğimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz.



Çocuk Hakları Merkezi

Şiddet mağduru kadın meslektaşımızı yalnız bırakmadık



Bursa Barosu üyelerinden kadın meslektaşımızın Şiddet mağduru olarak müşteki sıfatıyla yer aldığı Bursa 38. Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki dosyanın duruşmasına Bursa Barosu KHM adına Bursa Barosu sayman ve yönetim kurulu üyesi Av. Nilay Parlar, KHM'den sorumlu yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan, merkez başkanı Av. Ceren İlgen Altuntaş ve KHM sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, merkez yürütme sekreteri Av. Ayşe Güçlü ve KHM üyesi Av. Büşra Pınar Altınoluk katılarak müdahillik talebinde bulundular. Kadın hakları merkezi olarak kadınlara karşı her türlü şiddetin önlenmesi, gerekli önlemlerin alınması, haklarının korunması amacıyla çalışmalarımız ve mücadelemiz devam edecektir.

BURSA BAROSU

13/12/2024 tarihinde Bursa Uluyol Adliyesi Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonunda meydana gelen silahlı saldırı sonucu olayın tarafı 2 kişinin ölümüne ve 2 jandarma kolluk görevlisinin yaralanmasına neden olan olay bizleri derinden üzmüştür.

Olaydan hemen sonra duruşma salonunda olan meslektaşlarımızın ve adliye çalışanlarının sağlık durumlarının iyi olduğunun tespiti yapıldıktan sonra Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı ile irtibata geçilmiş, gizliliğine karar verilen soruşturmanın sağlıklı yürütmesi için Başkanlığımızca gereken destek sağlanmıştır.

Böyle bir olayın bir daha yaşanmaması için Başkanlığımızca gereken tüm katkı sunulacak olmakla beraber, ileriye yönelik alınabilecek olası önlemlerin meslektaşlarımız için olumsuz bir durum yaratmadan tüm adliye camiası ile eşitlik ve güvenlik içinde düzenlenmesi gerektiğini ifade eder, vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralı jandarmalarımıza acil şifalar, meslektaşlarımıza ve adliye camiamıza da geçmiş olsun dileriz.

BURSA BAROSU

ULUSUMUZUN BAŞI SAĞ OLSUN

Bursa 6'ncı Ağır Ceza Mahkemesi'nde, duruşma sırasında gerçekleştirilen silahlı saldırıda yaralanan



Uzman Erbaş Nurettin YAŞAR'ın şehit olduğuna üzülererek öğrendik.

Şehidimize Allah'tan rahmet; ailesine ve ulusumuza başsağlığı diliyoruz.

17 yaşındaki Erdal Eren'in, kağıt üzerinde yaşı büyütülerek, hukuksuz, sözde yargılama sonucu darağacına gönderilişinin 44. yıldönümü bugün... Erdal Eren'in son bakışıyla vicdanlarda açtığı yara hala taptaze... İnsan hak ve özgürlükleri temeline dayalı hukukun üstünlüğü, 44 yıl önce olduğu gibi bugün de en acil ihtiyacımız...



BURSA BAROSU

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

Isparta'da askeri helikopter kazası sonucu şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, başta aileleri olmak üzere tüm ulusumuza başsağlığı dileriz.

MARAS KATLİAMI

1978 yılında yaşanan 120 yurttaşımızın katledildiği olayları unutmadık. Benzerlerinin yeniden yaşanmaması için de unutturmayacağız.

Şirnak'ın Uludere İlçesi'nin Ortasu / Roboski köyü kırsalında, 28 Aralık 2011 tarihinde, bir kaçakçı kafilesindeki 17'si çocuk 34 kişinin bombalanarak öldürülmesinden bu yana 13 yıl geçti. İstihbarat hatası denerek ceza kovuşturması yapılmadı. Olayda sorumluluğu olanlar yargılanmadığı gibi sorumluluk makamında olanlar bir özür bile dilemedi.



Roboski halen adalet bekliyor. Bizler unutmadık...



Bursa Barosu Uludağ FK Dünya 3.'sü oldu

Bursa Barosu Uludağ Futbol Takımı, Dubai'de 21.'si düzenlenen Avukatlar Dünya Kupası turnuvasını Dünya 3'üncüsü olarak tamamladı.



Barolar Arası Adalet Kupası Basketbol Turnuvası şampiyonu Bursa Barosu



Bursa Barosu ev sahipliğinde düzenlenen Barolar Arası Adalet Kupası Basketbol Turnuvası sonucunda kazanan Bursa Barosu Basketbol Takımı oldu. Turnuvayı; Ankara Barosu ikinci, Afyon Barosu üçüncü, Sakarya Barosu ise dördüncü olarak tamamladı. Turnuvaya katılan takımların Kupa, madalya ve plakelerini Bursa Barosu Başkanı Metin Öztosun ile Spor Komisyonu Başkanı Sungur Karaduman takdim etti. Şampiyonluk kupası daha sonra Başkan Öztosun'a teslim edildi.



Aralık ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Batuhan Çelik



Fatmanur Şenocak



Sinem Sönmez



Cansu Şimşek

Aralık ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Barbaros Mert Yiğit



Hasan Can Eker



Sena Düzgör



İlkay Kırtay



Muhammet Şakir Değirmenci



İlhan Deniz



Cansu Yılmaz



Ayşe İnnice



Ayşen Dağdelen



Gamze Kelemet



Nesrin Kahraman



Sude Kumbaracı



Muteber Çağla Yapıcı



Furkan Benli



İlayda Yağar



Ennur Ceren Özkarslı



Yaren Gün

Aralık ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Furkan Ala



Hülya Akça Savaş



Ömer Bora Seven



Mustafa Efe Kulaksız



Osman Duyar



Şeyma Kovan



Özgür Taşçı



Veysel Kapucu



Hatice Eslem Kısa



Tamer Avcı



Gökçe Nur Altuntaş



Emre Civan



Fatma İrem Vardar



Merve Asa

Aralık ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Ismail Eşref Bayrak



Erhan Taban



Betül Çekinmez



Deniz Gökmenoğlu



Berşan Uğuş



Betül Almira Göçer



Melike Demirci



Rana Boyer



Salih Arslan



Emine Güneş



Gamze Altun



Buket Korkmaz



Hilal Merve Akbulut



Cihan Değer



Cemil Meriç Öztahtalı

